

ابو هشيش للخضار والفواكه | طلب مايسترو رقم 3f8b9

وقت تثبيت الطلب 25-10-2024 15:31:04

الصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة	الكمية	السعر	المجموع
خيار 1 كيلو نخب اول -	-	-	-	2	0.60	1.20
بندورة 1 كيلو -	-	-	-	2	0.69	1.38
باذنجان 1 كيلو -	-	-	-	1	0.50	0.50
زهرة 1 كيلو -	-	-	-	1	1.00	1.00
بطاطا 1 كيلو -	-	-	-	2	0.85	1.70

ملاحظات اضافية: قرفة عودان نص دينار / هيل مطحون دينار

المجموع الكلي: 5.78